
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
O G G E T T O :  A t t i v i t à  l a v o r a t i v a  d i  d i p e n d e n t e  a  

t e m p o  p i e n o  d i  a l t r a  a m m i n i s t r a z i o n e  

a i  s e n s i  d e l l ' a r t .  1  c o m m a  5 5 7  L .  

3 1 1 / 2 0 0 4  -  P a r i z i a  B r u n o .  P e r i o d o  

1 / 0 3 / 2 0 1 2 - 3 0 / 0 4 / 2 0 1 2 .  

 

 

L’anno 2012 addì primo del mese di marzo alle ore 13,30 nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì  

2 RASPO Andrea Assessore Sì  

3 BOSIO Stefania Assessore Sì  

4 FISSORE Mirko Assessore Sì  

5 ALESSO Luciano Assessore Sì  

 5 0 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale, Sig.ra Negri D.ssa Anna, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO  

Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato 

 

  

C O P I A  

DELIBERAZIONE 

 

N. 26 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Acquisita la prescritta autorizzazione da parte del Comune di Bra come risulta dal 

provvedimento sindacale n. 49 del 30/12/2011; 

Dato atto, pertanto, che ricorrono tutti i presupposti per avvalersi, per il periodo 1/03/2012-

30/04/2012, della particolare disposizione prevista dall’art. 1, comma 557, della Legge 

311/2004; 

Dato atto che gli oneri conseguenti saranno inseriti nel bilancio di previsione 2012, in sede di 

redazione; 

Visto il D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Acquisiti i pareri, favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dai Responsabili 

dei servizi interessati, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

Con votazione unanime espressa a norma di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di avvalersi, per i motivi dettagliatamente illustrati in premessa, per ulteriori due 

mesi, dal 1/03/2012 al 30/04/2012, dell’attività lavorativa di dipendente a tempo pieno 

esperto di altra amministrazione, in forza della speciale normativa recata dall’art. 1, comma 

557, della Legge 311/04, con i seguenti requisiti di massima: 

• Sig. Parizia Bruno, dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Bra, 

inquadrato in profilo professionale di istruttore tecnico, cat. D6, posizione di collaborazione 

presso questo Ente per n. 12 ore settimanali,  da svolgere al di fuori dell’orario di servizio, 

periodo dal 1/03/2012-30/04/2012, per  un costo orario lordo, esclusi contributi a carico 

dell’Ente, di € 25,00; 

 

2) Di demandare al Segretario comunale, in qualità di Responsabile del personale, la 

direzione ed il controllo del rapporto di servizio, compresa la definizione concordata 

dell’orario di lavoro secondo le necessità via via rilevate con criteri necessariamente ispirati 

alla massima flessibilità e compensazione, tenuto conto delle esigenze di garantire il rispetto 

delle necessità di servizio anche straordinarie e non prevedibili del Comune di Monasterolo 

di Savigliano; 

 

3)Di dare atto che il competente responsabile del servizio porrà in essere idoneo impegno di 

spesa; 

 

4) Di trasmettere il presente atto al Sig. Parizia Bruno e al Comune di Bra per quanto di 

competenza;  

 

Con separata ed unanime votazione, resa nei modi di legge, la presente deliberazione è 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma legge 267/2000. 

 

 

 

 



 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to Negri Anna 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

in ordine alla regolarità contabile si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to Bonetto Laura 

 



  

IL PRESIDENTE 

f.to  Cavaglià Marco 
 

L’Assessore Il Segretario Comunale 

f.to Raspo Andrea f.to Negri Anna 
 

 

 

 

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
In data  5 MARZO 2012  ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 
Monasterolo di Savigliano, Lì  5 MARZO 2012  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

        __________________________ 

 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data  1 MARZO 2012, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  

comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________ , per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                            F.to Negri Anna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal  5 MARZO  2012, ai sensi art. 124 – comma 1 – 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Negri Anna 


